
Zarządzenie nr 34 /2011 
Wójta Gminy Gołuchów  

      z dnia 1 kwietnia 2011 roku 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 20/2011 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 24 stycznia 2011 roku w 

sprawie cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek Turystyki i Sportu na 

rok 2011. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami, zarządzam co następuje : 

§ 1. W zrządzeniu Wójta Gminy Gołuchów z dnia 24 stycznia 2011 roku w sprawie cennika usług 

turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek Turystyki i Sportu na rok 2011 wprowadza 

się następujące zmiany : 

- w § 1 pkt 8  : 

1)  wyrazy : „Ceny opłat za kioski handlowe – 27 zł za m² gruntu   (nie mniej niż 85 m² na 

stoisko)” 

 zastępuje się wyrazami : „Ceny opłat za stoiska handlowe – 43 zł netto za m² gruntu za rok 

umowny  (nie mniej niż 55 m² na stoisko)”. 

2) wyrazy : „Sklep spożywczy   3.200 zł netto za sezon 

                     Bar nad Jeziorem 3.000 zł netto za sezon” 

zastępuje się wyrazami : „Sklep 3.200 zł netto za rok umowny 

                                          Bar nad Jeziorem 3.500 zł netto za rok umowny” 

 

Po tych wyrazach dodaje się zdania w brzmieniu : „Wyrażam zgodę na pobieranie czynszu w 

poszczególnych okresach przypadających w ciągu roku umownego w różnej wysokości w 

zależności od trwania sezonu turystycznego. Suma czynszu za rok umowny nie może byd 

niższa niż określona powyżej.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                                                                           WÓJT 

                                                                                                                                                /-/ Marek Zdunek 


